

66059297144

แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างทางหลวงหมายเลข 2292 ตอนก้านเหลืองดง - สงเปือย - โนนตูม ระหว่าง กม.9+534 - กม.17+585 ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพร้อมอุปกรณ์ขนาดความสูง 9.00 เมตร 136 ต้น 1 สายทาง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างทางหลวงหมายเลข 2292 ตอนก้านเหลืองดง - สงเปือย - โนนตูม ระหว่าง กม.9+534 - กม.17+585 ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพร้อมอุปกรณ์ขนาดความสูง 9.00 เมตร 136 ต้น 1 สายทาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงมุกดาหาร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 พฤษภาคม 2566 เป็นเงิน 5,999,938.24 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประสันตา สุพร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.มุกดาหาร(ว)

7.2 อนุสิทธิ์ สว่างศรี กรรมการกำหนดราคากลาง ขฟ.ขท.มุกดาหาร

7.3 เดชา สายบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.มุกดาหาร

ประสันตา สุพร

22 พฤษภาคม 2566 09:49:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง 9.00 เมตร 136 ต้น 1 สายทาง คิวบิตปริมาตรราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างทางหลวงหมายเลข 2292 ตอนก้านเหลืองแดง - สงขะเอียด - โนนตูม ระหว่าง กม.9+534 - กม.17+585 ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพร้อมอุปกรณ์ขนาดความสูง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS , CUT - OFF ROADWAY LIGHTING  2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ต้น	136.000	29,059.00	3,952,024.00	1.3603	39,528.95	5,375,938.24
							รวมราคากลาง	5,999,938.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างทางหลวงหมายเลข 2292 ตอนก้านเหลืองตง - สงเปือย - โนนตูม ระหว่าง กม.9+534 - กม.17+585 ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพร้อมอุปกรณ์ขนาดความสูง 9.00 เมตร 136 ตัน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง

อนุรักษ์ สว่างศรี  
( อนุรักษ์ สว่างศรี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประสันตา สุพร  
( ประสันตา สุพร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เดชา สายบุตร  
( เดชา สายบุตร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประสันตา สุพร

22 พฤษภาคม 2566